
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 131  Gruppe ScreenADS CUP Gr. D

Datum 05.10.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HC Elbflorenz 2006 e.V. 1

Spielort SH am Lorenzweg II Magd.  Gastmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 1

 

Heimmannschaft

HC Elbflorenz 2006 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Jentzsch, Edgar - - 1

10 Hartmann, Ole - - 1 12:23

12 Illgen, Louis - -

13 Schröter, Theo - - 2

16 Blüher, Finley - -

17 Hunger, Anton - - 1

18 Grüneberg, Rojan - - 1

32 Schenk, Johan - -

33 Anlauf, Arno - -

35 Melde, Emil - - 1

36 Hrib, Dominik - - 4 1/1 14:54

41 Schmidt, Dustin - - 2

45 Padberg, Timo - - 3

A Van#o, Marek - -

B Hríbová, Lucie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Guretzky, Michael - -

12 Kuhl, Henning - -

18 Sonntag, Toni - -

38 Eichler, Zacharias - - 5

40 Hamperl, Franz - - 1

45 Horn Russo, Yannick - -

46 Werner, Veit - -

49 Högl, Oscar - - 2

50 Gragert, Jakob - -

51 Kairis, Kajus - -

52 Kowolik, Tarik - -

61 Weißig, Tom - - 3

64 Schlegel, Eric - - 2

92 Merker, Aaron - - 2

A Rheinsberg, Patrick - -

B Hönicke, Jonas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Elbflorenz 2006 e.V. 1

Ergebnis 16:15 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 41 Schmidt, Dustin

Gast 01:14 1:1 Tor 92 Merker, Aaron

Gast 02:20 1:2 Tor 64 Schlegel, Eric

Heim 03:16 2:2 Tor 17 Hunger, Anton

Gast 04:22 2:3 Tor 40 Hamperl, Franz

Heim 04:51 3:3 Tor 36 Hrib, Dominik

Heim 05:44 4:3 Tor 13 Schröter, Theo

Heim 07:12 5:3 Tor 45 Padberg, Timo

08:23 Auszeit Gast

Heim 09:30 6:3 Tor 36 Hrib, Dominik

Gast 09:41 6:4 Tor 38 Eichler, Zacharias

Gast 09:56 6:5 Tor 49 Högl, Oscar

Heim 11:08 7:5 Tor 10 Hartmann, Ole

Heim 12:23 2 Minuten 10 Hartmann, Ole

Gast 13:02 7:6 Tor 38 Eichler, Zacharias

Heim 13:23 8:6 Tor 45 Padberg, Timo

Gast 14:39 8:7 Tor 92 Merker, Aaron

Heim 14:54 2 Minuten 36 Hrib, Dominik

Gast 15:20 8:8 Tor 61 Weißig, Tom

Gast 15:54 8:9 Tor 38 Eichler, Zacharias

Heim 16:17 9:9 Tor 18 Grüneberg, Rojan

Gast 18:04 9:10 Tor 38 Eichler, Zacharias

Gast 19:05 9:11 Tor 61 Weißig, Tom

Heim 19:50 10:11 Tor 45 Padberg, Timo

Gast 19:57 10:12 Tor 64 Schlegel, Eric

Gast 21:27 10:13 Tor 61 Weißig, Tom

Heim 22:02 11:13 Tor 13 Schröter, Theo

Heim 23:18 12:13 7m mit Tor 36 Hrib, Dominik

Gast 23:33 12:14 Tor 38 Eichler, Zacharias

23:36 Auszeit Heim

Heim 25:30 13:14 Tor 5 Jentzsch, Edgar

Heim 26:34 14:14 Tor 35 Melde, Emil

Gast 27:10 14:15 Tor 49 Högl, Oscar

Heim 27:22 15:15 Tor 41 Schmidt, Dustin

Heim 29:58 16:15 Tor 36 Hrib, Dominik
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